Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация Биритского муниципального образования

(сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 сентября 2016 год

№ 42
О внесении изменений в распоряжение от 25.04.2016 г № 14 «О наделениями полномочиями администраторов доходов бюджета Биритского муниципального образования»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Закрепить за администрацией Биритского муниципального образования  код дохода 993 1 14 06025 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)».

     2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

     3.   Контроль за осуществлением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                                    Е.В. Черная